

Årets första nyhetsbrev är här lagom till Valborgshelgen!

Rengöring spaltventiler, smörjning fönstervred

Detta är inget som Samhall utför utan det är vi boende som ska sköta detta. Vissa av våra fönster har i överkant små spaltventiler med ett litet persiennvred som justerar tilluften. Dessa ventiler kan monteras isär lite försiktigt och filtret kan då tas ut för rengöring vilket bör ske med viss regelbundenhet för att tilluften ska fungera optimalt. Om ni inte gjort detta på länge (aldrig?) kan det vara dags. Upplever du att fönster eller balkongdörr kärvar? De har i de flesta fall inte svällt utan behöver smörjas. Öppna fönstret/dörren för att komma åt och smörja de rörliga delarna som finns i kanten med lite olja. Vicka på handtaget ett par gånger. Klart.

Tollco vattenlarm

För några månader sedan monterades ett vattenlarm in under diskbänkarna. Om en vattenläcka skulle hända och ert larm börjar låta ska ni kontakta Samhall (vardagar dagtid) eller någon i styrelsen övrig tid. Använd gärna kontaktformuläret på vår hemsida. Om larmet ljuder stängs larmet av när man drar ut kontakten till den sensor som blivit blöt. Batteriet i vattenlarmet räcker ca 2 år, påminnelse om batteribyte kommer då ske.

Vårsyn

Styrelsen kommer att göra en vårsyn av föreningens utemiljö **måndag den 13:e maj** (reservdag 14:e maj) **med start kl. 18**. Om det är något särskilt ni vill att vi ska titta på, hör av dig till någon i styrelsen i förväg eller dyk på oss när ni ser att vi går runt.

Vårstädning och fika

Under förutsättning att vädret medger det arbetar vi tillsammans för att snygga till området på kvällen **onsdag den 22 maj** (reservdag 23:e maj). Redskap som krattor, papperssäcker m.m kommer att finnas framställt från ca kl. 12 vid båda tvättstugebyggnaderna. När vi är klara någon gång på kvällen samlas vi vid grillen (från ca kl 19) på Glassgränd där vi grillar korv och fikor.

Exempel på saker som behöver göras under städdagen är;

- kratta innergårdarna och andra allmänna ytor
- rensa rabatterna vid tvättstugorna
- rensa ogräs i sanden vid lekplatser
- ansning av trasiga grenar på vinbärsbuskar och ev. andra mindre buskar
- städa intill containern för trädgårdsavfall och intill vägen förbi

Papperssäcker som fyllts ställs synligt så att Samhall lätt kan samla upp dem för borttransport och redskap man har använt lämnas tillbaka där man lånade dem.

I övrigt kommer outhämtade cyklar i cykelförrådet att ställas ut under städkvällen i hopp om att dess ägare tar reda på sin cykel. Cykelförrådet behöver regelbundet rensas för att nya cyklar ska rymmas.



Väl mött framöver!

Mvh Styrelsen